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１ 令和２（２０２０）年度補正予算概要 

 

一般会計 

［歳 出］ 

商 工 費                                 （単位：千円） 

 

 

 ［債務負担行為］ 

（変 更）                                  （単位：千円） 

事    項 

補 正 前 補 正 後 

限 度 額 限 度 額 

恵 山 地 域 福 祉 バ ス 

管 理 運 行 業 務 委 託 料 
5,522 5,478 

 

科  目 補正額 説        明 特定財源 

観 光 費 △300 観光行事関係経費減 

恵山ごっこまつり開催負担金皆減 

△300 

△300  
（地方債） 

過疎地域自立促進特別

事業債 

△300 
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２ 令和３（２０２１）年度予算概要 

一般会計 

［歳 出］ 

 総 務 費                                （単位：千円） 

科  目 予算額 説     明 特定財源 

一般管理費 64,548 防災対策経費 

 防災無線システム経費 

 防災行政無線整備費 

  無線設備改修工事，監理業務１式 

 その他諸経費 

64,548 

3,052  

61,233  

 

263 

 

（地方債） 

防災行政無線整備 

事業債 

61,200 

財産管理費 2,471 建物管理所要経費 

 建物維持補修費 

 その他諸経費 

2,471 

500  

1,971  

（その他） 

その他の雑入 

（ログハウス浄化槽 

使用負担金） 

   707 

恵山支所費 98,201 庁舎維持管理所要経費 

 暖房用燃料費 

 電気料、水道料等 

 郵便料、電信電話料 

 清掃、警備等委託料 

 維持補修費 

地域会館管理運営所要経費（７館） 

 地域会館管理委託料 

（債務負担行為分） 

維持補修費 

街路灯維持管理費 

恵山市民センター管理運営所要経費 

 維持補修費 

 その他諸経費 

 

 

 

恵山コミュニティセンター管理運営所要経費 

恵山コミュニティセンター管理委託料 

（債務負担行為分） 

維持補修費 

恵山支所バス車庫解体費 

 

 

11,510 

741  

997  

534  

8,142  

1,096  

13,015 

5,249  

 

7,766  

5,460 

16,127 

668  

15,459  

 

 

 

8,068 

7,968  

 

100  

18,200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（その他） 

地域会館使用料 

   211 

 

 

（その他） 

恵山市民センター使用料 

12 

（その他） 

恵山福祉センター使用料 

1,758 

（その他） 

恵山コミュニティセンター 

使用料 

324 

（地方債） 

恵山支所バス車庫解体 

事業債 

16,300 
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（単位：千円） 

科  目 予算額 説     明 特定財源 

  旧ホテル施設解体費 

 

 

 

もと教職員住宅解体費 

 

 

 

その他所要経費 

 地域内交通確保対策事業費 

（債務負担行為分 5,478、その他） 

 

 その他諸経費 

3,600 

 

 

 

5,900 

 

 

 

16,321 

11,426  

 

 

4,895  

（地方債） 

旧ホテル施設解体 

事業債 

3,200 

（地方債） 

もと教職員住宅解体 

事業債 

5,300 

（地方債） 

過疎地域自立促進特別 

事業債 

11,400 

 

  民 生 費                                （単位：千円） 

科  目 予算額 説     明 特定財源 

社会福祉総務費 1 温泉等入浴優待事業費 1  

 

 衛 生 費                                （単位：千円） 

科  目 予算額 説     明 特定財源 

墓 地 費 342 市有共同墓地管理所要経費 

 （恵山支所管内５か所） 

342  

 

 農林水産費                                （単位：千円） 

科  目 予算額 説     明 特定財源 

農林総務費 1,052 農林施設維持補修費 1,052  

漁港管理費 279 漁港施設管理所要経費 279  

 

 商 工 費                                （単位：千円） 

科  目 予算額 説     明 特定財源 

観 光 費 

 

 

 

4,200 

 

 

 

観光行事関係経費  

 恵山つつじまつり開催負担金 

 恵山ごっこまつり開催負担金 

 

観光施設維持管理費 

2,800 

2,500  

300  

 

1,400 

（地方債） 

過疎地域自立促進特別 

事業債 

2,800 
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 土 木 費                                （単位：千円） 

科  目 予算額 説     明 特定財源 

土木総務費 1,669 その他所要経費 

自動車等維持運営費 

諸負担金 

その他諸経費 

1,669 

1,127  

50  

492  

 

道路橋梁総務費 138 その他所要経費 138 （その他） 

道路占用料 

315 

道路橋梁維持費 12,685 道路維持補修費 

除雪費 

6,610 

6,075 

 

河 川 費 549 河川維持管理費 

 

 

樋門管理費 

434 

 

 

115 

（その他） 

河川及び堤防使用料 

13 

（道） 

樋門管理委託金 

115 

公 園 費 20,289 公園施設維持管理費 

恵山海浜公園管理委託料 

（債務負担行為分） 

5,759 

14,530 

（その他） 

公園使用料 

260 

 

 

［債務負担行為］ 

                              （単位：千円） 

事    項 期     間 限  度  額 

恵山コミュニティセンター 

管 理 委 託 料 

令和 4(2022)年度から 

令和 6(2024)年度まで 

24,006  

 

 


